

Årsredovisning för **Studio LAAW AB**

559135-6034

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Winther
Styrelseledamot

2023-06-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Studio LAAW AB, 559135-6034, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar inom inredningsdesign, produktutveckling, formgivning och litterär verksamhet. Konsultverksamhet inom inredningsarkitektur, arbetsplatsutformning, strategi, projektledning samt upphandling av möbler och inredning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Omsättningen har ökat med 20% på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	20 222	16 855	8 742	12 114
Resultat efter finansiella poster	3 306	1 179	963	991
Soliditet %	37	22	29	16

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	22 906	922 036
Utdelning		-800 000	
Balanseras i ny räkning		922 036	-922 036
Årets resultat			2 619 863
Belopp vid årets utgång	50 000	144 942	2 619 863

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	144 942
Årets resultat	2 619 863
Summa	2 764 805

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 764 805
Summa	2 764 805

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 221 559	16 854 990
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 221 559	16 854 990
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 972 547	-5 069 481
Handelsvaror		-8 253 646	-6 902 688
Övriga externa kostnader		-745 854	-809 296
Personalkostnader	2	-1 929 066	-2 885 165
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 963	0
Övriga rörelsekostnader		-5 043	-2 925
Summa rörelsekostnader		-16 912 119	-15 669 555
Rörelseresultat		3 309 440	1 185 435
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 244	-6 692
Summa finansiella poster		-3 214	-6 692
Resultat efter finansiella poster		3 306 226	1 178 743
Resultat före skatt		3 306 226	1 178 743
Skatter			
Skatt på årets resultat		-686 363	-256 707
Årets resultat		2 619 863	922 036

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 621	0
Summa materiella anläggningstillgångar		69 621	0
Summa anläggningstillgångar		69 621	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 919 679	2 417 806
Övriga fordringar		79 915	108 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		840 850	325 000
Summa kortfristiga fordringar		4 840 444	2 850 880
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 797 095	1 732 539
Summa kassa och bank		2 797 095	1 732 539
Summa omsättningstillgångar		7 637 539	4 583 419
SUMMA TILLGÅNGAR		7 707 160	4 583 419

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		144 942	22 906
Årets resultat		2 619 863	922 036
Summa fritt eget kapital		2 764 805	944 942
Summa eget kapital		2 814 805	994 942
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 984 064	1 025 822
Skatteskulder		480 333	55 806
Övriga skulder		1 588 892	2 221 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		839 066	285 357
Summa kortfristiga skulder		4 892 355	3 588 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 707 160	4 583 419

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	75 584	
Utgående anskaffningsvärden	75 584	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 963	
Utgående avskrivningar	-5 963	0
Redovisat värde	69 621	0

Underskrifter

Stockholm

Linda Tufvasson 2023-06-01
Andreasson

Linda Tufvasson Datum
Andreasson
Styrelseledamot

Anna Winther 2023-06-01

Anna Winther Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-01

Katarina Nygren

Katarina Nygren
Auktoriserad revisor
